

Mayland 1130 ApS

Rosenborggade 1A, 1130 København K

CVR-nr. 36 94 99 96

Company reg. no. 36 94 99 96

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2016 - 30. juni 2017

1 July 2016 - 30 June 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 December 2017.

Peter Worsøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Annual accounts 1 July 2016 - 30 June 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Mayland 1130 ApS
Rosenborggade 1A
1130 København K

CVR-nr.: 36 94 99 96

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Financial year: 1 July 2016 - 30 June 2017

Direktion
Managing Director

Peter Worsøe

Revision
Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed
Subsidiary

Social Works ApS, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

The company's principal activities consists of holding stocks and shares in other limited companies.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -23.796 kr. mod -166.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.113.327 kr. mod 2.650.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -23.796 against DKK -166.912 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -1.113.327 against DKK 2.650.891 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Mayland 1130 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Mayland 1130 ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Gross loss

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

The gross loss comprises other external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs comprise costs for administration.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Dividend from equity investments is recognised in the financial year where the dividend is declared.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will in the future be recognised as a change in the accounting estimates.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Depreciation takes place on a straight line basis and based on an evaluation of the expected useful life:

Bygninger

Buildings

100 år / years

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the profit and loss account in the year of acquisition.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss deriving from the sales of tangible fixed assets is measured as the difference between the sales price reduced by the selling costs and the book value at the time of the sale. Profit or losses are recognised in the profit and loss account as other operating income or other operating expenses.

Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Equity investments in group enterprises and associated enterprises

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Equity investments in group enterprises and associated enterprises are measured at cost. In case the recoverable amount is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

Resultatopgørelse Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2015 - 30/6 2016
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-23.796	-166.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-25.478	0
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-49.274	-166.912
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Income from equity investments in associated enterprises</i>	245.218	2.180.000
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	181.056	772.453
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Writedown relating to financial assets</i>	-277.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.212.827	-1.858
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.113.327	2.783.683
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	-132.792
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.113.327	2.650.891
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	-46.190
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	1.997.081
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-1.113.327	0
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-1.113.327	2.650.891

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	<u>3.664.887</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>3.664.887</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	0	327.696
Deposita <i>Deposits</i>	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>477.696</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>3.664.887</u>	<u>477.696</u>

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	871.442	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
<i>Amounts owed by associated enterprises</i>	180.283	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	337.645	1.900.000
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	5.629
Tilgodehavender i alt	<u>1.389.370</u>	<u>1.905.629</u>
<i>Debtors in total</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	<u>634.758</u>	<u>182.820</u>
Værdipapirer i alt	<u>634.758</u>	<u>182.820</u>
<i>Securities in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>625.702</u>	<u>1.953.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.649.830</u>	<u>4.041.630</u>
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>6.314.717</u>	<u>4.519.326</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	3.225.049	4.338.376
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	3.275.049	4.388.376
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	2.818.964	0
Deposita <i>Deposits</i>	84.000	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	120.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	2.902.964	120.950
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>	5.754	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.000	10.000
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	120.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	136.704	10.000
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	3.039.668	130.950
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 6.314.717	 4.519.326

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
-------------	-------------	-------------

7 Eventualposter
Contingencies

Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2016 - 30/6 2017	1/1 2015 - 30/6 2016
1. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	132.792
	0	132.792
2. Grunde og bygninger <i>Land and property</i>		
Kostpris 1. juli 2016 <i>Cost 1 July 2016</i>	32.345	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	3.658.020	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	0
Kostpris 30. juni 2017 <i>Cost 30 June 2017</i>	3.690.365	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 <i>Depreciation and writedown 1 July 2016</i>	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-25.478	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 <i>Depreciation and writedown 30 June 2017</i>	-25.478	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 <i>Book value 30 June 2017</i>	3.664.887	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2016</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	50.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-27.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	22.500	0
<i>Cost 30 June 2017</i>		
Opskrivninger 1. juli 2016		
<i>Revaluations, opening balance 1 July 2016</i>	0	0
Korrektion af tidligere opskrivning		
<i>Adjustment of previous revaluations</i>	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017	-22.500	0
<i>Writedown 30 June 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0
<i>Book value 30 June 2017</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mayland 1130 ApS <i>Book value at Mayland 1130 ApS</i>
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Social Works ApS, København	48,33 %	-1.160.973	-1.210.973	0

Selskabet ejer 48,33 % af Social Works ApS, men ejer 55 % af stemmerettigheder.
The company owns 48.33% of Social Works ApS, but has 55% of the voting rights.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2016</i>	327.696	92.696
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	255.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-72.696</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		
<i>Cost 30 June 2017</i>	<u>255.000</u>	<u>327.696</u>
Opskrivninger 1. juli 2016		
<i>Revaluation, opening balance 1 July 2016</i>	0	0
Årets nedskrivning		
<i>Writedown the for year</i>	<u>-255.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017		
<i>Writedown 30 June 2017</i>	<u>-255.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		
<i>Book value 30 June 2017</i>	<u>0</u>	<u>327.696</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter
The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mayland 1130 ApS
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at Mayland 1130 ApS</i>
RRP ApS, Klampenborg	33 %	-10.750	-760.750	0

5. Virksomhedskapital Contributed capital

Virksomhedskapital 1. juli 2016		
<i>Contributed capital 1 July 2016</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2016		
<i>Results brought forward 1 July 2016</i>	4.338.376	2.341.295
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.113.327	1.997.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	<u>0</u>	<u>-700.000</u>
	<u>3.225.049</u>	<u>4.338.376</u>

7. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos tilknyttede og associeret virksomheder for nominelt 2.204 t.kr. Som i årsrapporten har en regnskabsmæssige værdi på 1.052 t.kr.

The company has issued a withdrawal declaration for receivables from group enterprises and associated companies for a nominal amount of 2,204 t.kr. which has a carrying amount of 1.052 t.kr. in the annual report.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.